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Revenio Group Oyj:n talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Robin Pulkkinen on irtisanoutunut 
ottaakseen vastaan tehtävän yhtiön ulkopuolella. Hän jatkaa työskentelyä Reveniossa 
irtisanomisajan puitteissa ja jättää yhtiön viimeistään kesäkuussa 2026.

Robin Pulkkinen on työskennellyt Revenio-konsernin talousjohtajana vuodesta 2015. Hän on 
aiemmin toiminut useiden kansainvälisten yritysten johtotehtävissä Suomessa ja Kanadassa.

”Kiitän lämpimästi Robinia hänen merkittävästä panoksestaan Revenio-konsernin hyväksi. Hänen 
asiantuntemuksensa, persoonansa ja sitoutumisensa ovat olleet keskeisessä roolissa Revenion 
omistajapohjan laajentamisessa ja strategian mukaisella muutosmatkalla laitetoimittajasta 
silmäterveyden kokonaisjärjestelmien globaaliksi edelläkävijäksi. Toimialamme vahvimpiin 
lukeutuva kannattavuutemme ja vahva taloudellinen asemamme luovat erinomaiset edellytykset 
kasvustrategiamme määrätietoiselle toteuttamiselle. Omasta ja Revenion hallituksen puolesta 
toivotan Robinille kaikkea hyvää ja menestystä uusiin haasteisiin,” sanoo Revenion toimitusjohtaja 

.Jouni Toijala

”Lämpimät kiitokseni erinomaisesta yhteistyöstä Revenion hallitukselle, toimitusjohtaja Jouni 
Toijalalle, johtoryhmälle, koko henkilöstöllemme ja hallinnon tiimille sekä luonnollisesti myös 
sijoittajillemme. On ollut ilo ja kunnia työskennellä kanssanne ja rakentaa yhdessä Revenion 
kestävää ja kannattavaa kasvua sekä yhtä Helsingin pörssin menetystarinaa yli vuosikymmenen 
ajan. Näiden huikeiden vuosien jälkeen koen, että nyt on oikea hetki siirtyä kohti uusia haasteita,” 
toteaa Robin Pulkkinen.

Revenio käynnistää uuden talousjohtajan hakuprosessin viipymättä.
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Revenio-konserni lyhyesti
Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva kokonaisvaltaisten silmien hoidon 
diagnostiikkaratkaisuiden toimittaja. Konserni tarjoaa nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia 
työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. 
Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen 
mittauslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja ohjelmistoratkaisut.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 103,5 miljoonaa euroa ja liiketulos 25,0 miljoonaa 
euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella 
REG1V.
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